Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 595/2016
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as' normas

regimentais, seja oficiada a Senhora Prefeita Municipal, solicitando a
mesma as seguintes informações:

1 - Com relação ao asfalto do bairro José Gomes, quanto
da obra já foi concluída?

2 - O cronograma está sendo cumprido?

3 - qual previsão para o término da obra?

4 - Favor enviar demais informações que considerarem
pertinentes.

Plenário Syrio Ignátios, 23 de novembro de 2016.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Fer~eira- SP - CEP 1366?-970
'----- Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferrelra@camaraportoferrelra.sp.gov.br